
 Mendelovo gymnázium Opava 
 

pořádá v roce 2013/2014: 
 

Přípravný kurz k přijímacím zkouškám na 
střední školy 

 
Kurz bude zaměřen na přípravu ke zkoušce z 

MATEMATIKY A ČESKÉHO JAZYKA. 
Budoucí studenti absolvují 38 vyučovacích hodin (19 h matematiky, 19 h 

jazyka českého - zaměřeny na verbální stránku projevu, interpretaci 
neznámých textů a pravopis) intenzivní výuky daných předmětů, které 
jim pomohou v jejich přípravě na přijímací zkoušky. Vyzkouší si práci se 

středoškolskými pedagogy a také si vyzkoušejí testy PZ nanečisto.  

 
PRO ABSOLVENTY KURZU PŘIJÍMACÍ  ZKOUŠKY  NANEČISTO  

Z MATEMATIKY  A  JČ  V CENĚ KURZU!!!  
PRO OSTATNÍ ZÁJEMCE JE CENA PZ NANEČISTO  250 Kč. 

 
Kdy:  listopad až duben 
 každou středu počínaje 20. 11. 2013 od 16  do 17.30 hodin 

každý čtvrtek počínaje 21. 11. 2013 od 16  do 17.30 hodin. 

Kde: učebny Mendelova gymnázia Opava 
 
Komu: kurz je určen žákům 9. ročníků základních škol 
 
Cena: 1700 Kč za žáka (Cena zahrnuje oba předměty a testování. Žákům 

také zůstanou materiály použité při výuce. V případě výběru pouze 
jednoho předmětu je cena kurzu 900 Kč.) Peníze se budou vybírat 
na první hodině, to je ve středu 20. 11. 2013 nebo ve čtvrtek 21. 11. 
2013. 

Zájemci o přípravný kurz s uvedením jména, adresy, tel. kontaktu a 
vybraným dnem (st nebo čt) se přihlásí na adrese: 
monika.klapkova@seznam.cz 
 
Další informace získáte na www.mgo.opava.cz nebo na e-mailové adrese monika.klapkova@seznam.cz 
příp. na tel. č. 776 056 574.   


